
UCHWAŁA NR IV/38/2019
RADY GMINY TERESIN

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/17/2018 Rady Gminy Teresin z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
nadania nazwy ulicy w miejscowościach: Granice i Seroki Wieś

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z zarządzeniem nr 15 Ministra Administracji, Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 10 lipca 1980 r. w sprawie ustalenia wykazu miejscowości w Polskiej 
Rzeczpospolitej Ludowej (Dz. Urz. MAGTiOŚ Nr 4, poz. 9), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/17/2018 Rady Gminy Teresin z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie nadania nazwy 
ulicy w miejscowościach: Granice i Seroki Wieś, wprowadza się następujące zmiany:

W tytule uchwały wyrazy „Seroki Wieś” zastępuje się wyrazami „Seroki–Wieś”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Linard

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lutego 2019 r.

Poz. 1946


		2019-02-11T10:23:16+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




